
Onderwerp: Benoeming burgerlid Gemeentebelangen Overbetuwe

Ons kenmerk: 2023-020127

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

overeenkomstig het verzoek van de fractie van Gemeentebelangen Overbetuwe;

gelet op artikel 3, lid 2, van het Reglement van orde politieke avond gemeente Overbetuwe 
2022;

b e s l u i t :

De heer F.H.J.A. (Frank) van der Linden te benoemen als burgerlid van Gemeentebelangen 
Overbetuwe. 

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 18 april 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


